
Miejscowość 20-950 Lublin , dnia 18-06-2021

Zamawiający

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

ul. Aleje Racławickie 14

20-950 Lublin

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Postępowanie w celu zawarcia umowy ramowej  pn. Dostawa licencji, aktualizacji licencji i subskrypcji oprogramowania Microsoft oraz usług
wsparcia w ramach bezterminowego programu licencjonowania grupowego „Microsoft Products and Services Agreement” dla jednostek
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

Numer postępowania AZP.274.9/2021

strona 1



Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/468453

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

18-06-2021 godz. 11:00:00 w https://platformazakupowa.pl/

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Dostawa licencji, aktualizacji licencji i subskrypcji oprogramowania Microsoft oraz usług wsparcia w ramach bezterminowego programu
licencjonowania grupowego Microsoft Products and Services Agreement

400000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Dostawa licencji, aktualizacji licencji i subskrypcji oprogramowania Microsoft oraz usług wsparcia w ramach bezterminowego
programu licencjonowania grupowego Microsoft Products and Services Agreement

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Opust od
ceny brutto

cennika
producenta

strona 2



100%

1. Crayon Poland Sp.
z o.o.
ul.
MARSZAŁKOWSKA
nr 126/134
00-008
WARSZAWA

a) dla dostaw
licencji 17 %,

b) dla dostaw
aktualizacji
licencji 17 %,

c) dla dostaw
subskrypcji 8
% przez cały

okres trwania
umowy

2. A.P.N. PROMISE S.A
ul. DOMANIEWSKA
44A
02-672 WARSZAWA

a) dla dostaw
licencji 17,43

%, b) dla
dostaw

aktualizacji
licencji 17,43

%, c) dla
dostaw

subskrypcji
17,43 % przez

cały okres
trwania
umowy

strona 3



Informacje dodatkowe:

strona 4


